
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

0054541/14 RESOLUCiÓN 

.-FACULTAD DE LENGUAS.///doba, 1~ OJe2014 
VISTO: 

La nota presentada por el profesor Ramón Cornavaca quien dictara en 

mayo de 2012, el Seminario "El origen del canto: las figuras de Orfeo y las 

Musas en el mito griego antiguo. Algunos hitos de la historia de su recepción en 

la literatura clásica y moderna" en el marco de la Maestría en Culturas y 

Literaturas Comparadas, para que se rectifique el Acta Nº 00243 del Libro 

00003 de fecha 03/12/2012 correspondiente al Seminario mencionado y donde 

expresa que por error se omitió consignar a la alumna Lucía FALCO (DNI 

29503191) a quien le corresponde la calificación 9(nueve) 

y CONSIDERANDO: 

Que se debe corregir dicho error, 


Lo establecido por Ordenanza del HCS I\Iº 02/07 


Por ello: 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art.1°.- Autorizar a la encargada del Área Administrativa de Posgrado a 

rectificar el Acta de Examen Nº 00243 del Libro 00003 del Sistema Informático 

Guaraní Posgrado, de fecha 03/12/2012 que corresponde al Seminario V 

(código 08CLC),"EI origen del canto: las figuras de Orfeo y las Musas en el mito 

griego antiguo. Algunos hitos de la historia de su recepción en la literatura 

clásica y moderna", y se consigne a la alumna Lucía FALCO (ONI 29503191) 

la calificación 9(nueve) 

Art.2°.- Comuníquese y dé forma. 


